
令和２年４月８日 

保護者の皆様 

京都市立桃山中学校 

校 長  森 一功 

 家庭訪問中止のお知らせ 

 

陽春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のことと存じます。平素は本校教

育にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

別紙「臨時休業のお知らせ」に記載されておりますように、４月１０日（金）か

ら５月６日（水）までの臨時休業期間となります。それに伴い、予定していた家庭

訪問を以下のように中止いたします。 

ご予定の変更などでご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

１     令和２年４月２３日（木）～４月３０日（木）＜５日間＞ 

      に実施を予定していた家庭訪問を中止いたします。 

 

 

２     それに伴い、２・３年生に６日にお配りした「家庭訪問希望調査票」 

      は、ご提出いただかなくてもかまいません。各自で処分してください。 

      １年生には配布しておりません。 

 

 

３     臨時休業中に担任または学年担当から、様子伺いのご連絡をすること 

      があります。電話連絡を原則としますが必要に応じて、またはご家庭 

からのご希望がある場合はご自宅を訪問させていただくこともありま 

す。その際は、マスクの着用、三蜜の状態を避けるようなどの対策を 

講じます。 

 

以上 


